６福薬業発第１１９号
令和６年６月１８日

各地区薬剤師会会長 殿

公益社団法人福岡県薬剤師会

常務理事 田城 涼子

パンフレット「健康食品との上手なつきあい方」 について

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

今般、医療経済研究・社会保険福祉協会より日本薬剤師会を通じて、パンフレ

ット「健康食品との上手なつきあい方」の案内がありましたのでお知らせいたし

ます。下記ホームページに掲載されておりますが、わかりやすくまとめられてお

りますので、消費者が健康食品を選ぶ際や使う際の参考資料としてご活用いただ

きますよう、貴会会員へのご周知方よろしくお願いいたします。

記

 〇『一般財団法人医療経済研究・社会保険福祉協会「健康食品との上手な付き

合い方」パンフレット』

https://www.kenshoku-forum.jp/research/pplet_hf_rship#content

   以 上

https://www.kenshoku-forum.jp/research/pplet_hf_rship#content

事 務 連 絡

令和６年６月 14 日

都道府県薬剤師会 事務局御中

日本薬剤師 会

医 薬 ・ 保 険 課

パンフレット「健康食品との上手なつきあい方」について

平素より、本会会務に格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

今般、医療経済研究・社会保険福祉協会より下記のとおり、パンフレット

「健康食品との上手なつきあい方」の案内がありました。

つきましては、貴会会員へのご周知など、よろしくお取り計らいの程お願

い申し上げます。

記

〇『一般財団法人 医療経済研究・社会保険福祉協会「健康食品との上手な

付き合い方」パンフレット』

https://www.kenshoku-forum.jp/research/pplet_hf_rship#content

以上

https://www.kenshoku-forum.jp/research/pplet_hf_rship#content